

PACHET COMUNA VIILE SATU MARE

I.D.: 41810667

Data publicarii 30.01.19 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 604,19 RON - 604,19 RON

Descriere: denumire pret_unitar valoare total tva_ded MANUSI 1155L 5 5.882 29.41 35 5.59 45229
BANDA ADEZIVA 4522,50M/50MM 2 10.925 21.85 26 4.15 216935 MISTRIE 160MM 1 7.56
7.56 9 1.44 628082-CANCIOC ZINCAT / V[L]:1.0 1 10.92 10.92 13 2.08 612085-CAP DE PERIE
ARICI PT BURLANE DE SOBA / D[MM]:150 1 29.41 29.41 35 5.59 BURGHIU LEMN EXTRALUNG 1
19.33 19.33 23 3.67 640068-FREZE LEMN (16 BUC/SET)/ D[MM]:19-127 1 29.41 29.41 35
5.59 633007-LOPATA TIP C 2 12.605 25.21 30 4.79 633013-CAZMA /L[MM]:300 B[MM]:220 2
12.605 25.21 30 4.79 COZI LOPATA 261039 6 8.4033 50.42 60 9.58 216398 TARNACOP
2.5KG 1 24.79 24.79 29.5 4.71 COZI TARNACOP 2 9.245 18.49 22 3.51 PIULITA HEXAGONALA
DIN 934-8 M12 50 0.21 10.5 12.5 2 SAIBA LATA PT.LEMN DIN9021 ZA 12X36X2.5 50 0.3362
16.81 20 3.19 645040-FOLIE POLIURETANICA / B[M]:4 L[M]:5 MICRONI:6 5 4.622 23.11 27.5
4.39 SURUB CAP HEX.FIL.COMPLET DIN 933-8.8 M16X80 ZA 16 2.1006 33.61 40 6.39 PIULITA
HEXAGONALA DIN 934-10 M16 BR 16 0.7563 12.1 14.4 2.3 SURUB CAP HEX.FIL.COMPLET DIN
933-8.8 M12X60 ZA 6 1.26 7.56 9 1.44 PIULITA CU AUTOBLOCARE DIN 985-8 M12 6 0.2933
1.76 2.1 0.34 216.58.02 ANCORA CU CEP CILINDRIC+CLEMA INOX-M12X100 ZG 36 2.9411
105.88 126 20.12 677780-BURGHIU BETON SDS S4 X TYPE / D[MM]:16 L[MM]:310 2 23.53
47.06 56 8.94 BURGHIU PENTRU BETON SDS-PLUS 12X260MM BOSCH 1 15.97 15.97 19 3.03
BURGHIU PENTRU BETON SDS-PLUS 16X310MM BOSCH 1 37.82 37.82 45 7.18